令和４年９月１日

保護者 様

島原市教育委員会教育長

（公印省略）

島原市中学校教育研究会長

（公印省略）

島原市小学校教育研究会長

（公印省略）

第７２回島原市小・中学校合同科学作品展の開催について（ご案内）

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

 さて、今年度、島原市小・中学校合同科学作品展を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、児童生徒の作品を多数展示しておりますので、ご来場いただきますよう、ご案

内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年９月１７日（土）・１８日（日）

午前１０時 ～ 午後５時

２ 場 所    島原文化会館 展示ホール他

３ 内 容  （１）児童生徒の作品（採集物、創作物、研究物）

        （２）理科コーナー （顕微鏡による観察 等）